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ʲྲྀಈ࢈ࢿʳ
ɹۚݱ
ɹ༣ศৼସ
ɹ༣ศৼସ
ɹ༣ศৼସ
ɹී௨༬ۚɹΓͦͳ
ɹී௨༬ۚɹΓͦͳ
ɹී௨༬ۚɹࡾҪॅ༑
ɹී௨༬ۚɹΈͣ΄
ɹී௨༬ۚɹࡾඛ̛̪̟
ɹී௨༬ۚɹࡾඛ̛̪̟
ɹී௨༬ۚɹ૥י
ɹී௨༬ۚɹ૥יʢ֐ࡂʣ
ɹചֻۚ
ɹ঎඼
ɹະऩۚ
ɹཱସۚ
ɹԾ෷ۚ

ʲݻఆ࢈ࢿʳ

ɹʢجຊ࢈ࡒʣ
ɹ౤ࢿ༗Ձূ݊
ɹఆظ༬ۚΈͣ΄ʢجຊʣ

ɹʢ༗ݻܗఆ࢈ࢿʣ
ɹॄثඋ඼

ɹʢͦͷଞݻఆ࢈ࢿʣ
ɹ౤ࢿ༗Ձূ݊ʢࣄӡʣ
ɹ౤ࢿ༗Ձূ݊ʢ֐ࡂʣ
ɹఆظ༬ۚ  ࡾඛ̛̪̟ ʢ֐ࡂʣ
ɹఆظ༬ۚ  ࡾඛ̛̪̟ ʢਛجʣ
ɹఆظ༬ۚ  ࡾҪॅ༑ ʢ֐ࡂʣ
ɹఆظ༬ۚ  ࡾҪॅ༑ ʢ௨جʣ
ɹ౤ࢿ༗Ձূ݊ʢ௨جʣ
ɹ౤ࢿ༗Ձূ݊ʢਛجʣ
ɹఆظ༬ۚ૥יʢ௨جʣ
ɹఆظ༬ۚ૥יʢਛجʣ
ɹఆظ༬ۚ૥יʢ֐ࡂʣ
ɹఆظ૥יʢୀ৬څ༩Ҿ౰ۚʣ
ɹి࿩Ճೖݖ
ɹอূۚ
ɹɹɹɹɹɹ߹ɹɹܭ

ʦ 133,629,744 ʧ
106,614ɹ

36,877,498ɹ
5,184,580ɹ

23,365,102ɹ
18,548,637ɹ
1,152,557ɹ

12,500,197ɹ
7,852,734ɹ
3,649,425ɹ

508,859ɹ
9,935,292ɹ

10,000,000ɹ
567,360ɹ
491,139ɹ

2,889,750ɹ
0ɹ
0ɹ

ʦ 255,644,819 ʧ

ʢ 89,975,378 ʣ
79,975,378ɹ
10,000,000ɹ

ʢ 0 ʣ
0ɹ

ʢ 165,669,441 ʣ
13,247,376ɹ
12,000,000ɹ
5,000,000ɹ

10,000,000ɹ
30,000,000ɹ
20,000,000ɹ
10,022,739ɹ
9,891,250ɹ

10,000,000ɹ
20,004,233ɹ
20,000,000ɹ

502,143ɹ
368,000ɹ

4,633,700ɹ
389,274,563ɹ

ʦ 4,996,717 ʧ
1,400,196ɹ

20,000ɹ
3,576,521ɹ

 

ʦ 502,143 ʧ
502,143ɹ

 

ʦ 383,775,703 ʧ
383,775,703ɹ

 
ʢ 89,975,378 ʣ
ʢ 13,247,376 ʣ
ʢ 77,000,000 ʣ
ʢ 40,022,739 ʣ
ʢ 39,895,483 ʣ

ʢ 123,634,727 ʣ

 

389,274,563ɹ

金　　額科　目　名
借　　方 貸　　方

科　目　名 金　　額

ʢ୯Ґɿԁʣ2020೥3݄31೔ࡏݱ

会計の方針　貸借対照表関係の注記

貸 借 対 照 表

̍ɽ༗Ձূ݊ͷධՁํ๏͸ɺݪՁ๏Ͱ͋Δɻ
̎ɽݻఆ࢈ࢿͷݮՁঈ٫ͷํ๏͸ఆֹ๏Ͱ͋Δɻ

؂ࠪใࠂॻ
　͜ͷ๏ਓͷࣄ؂͸ɺҰൠࣾஂ๏ਓશࠃਛଁපٞڠձɺ؂
��ɺ����೥�݄�೔͔Β����೥�݄͖ͮجʹఔୈ�৚ن؂ࠪࣄ
೔·Ͱͷɺۀࣄใࠂॻ͓Αͼࢉܭॻྨʢ࢈ࡒ໨࿥ɺିआର
রද͓Αͼऩࢉܭࢧॻʣͦͷଞɺཧࣄͷ৬຿਱ߦʹؔͯ͠ɺ
؂ࠪใࠂॻΛ࡞੒͠ɺ࣍ͷͱ͓Γใ͍ͨ͠ࠂ·͢ɻ

�� ؂ࠪͷํ๏͓Αͼ಺༰
ͮجʹϚχϡΞϧ౳ࢪ؂࣮ࠪࣄఔ͓Αͼ؂ن؂ࠪࣄ؂　
͖ɺॏཁͳܾࡋॻྨ౳ΛӾཡ͠ɺۀ຿͓Αͼ࢈ࡒঢ়گͷ
؂ࠪΛ࣮͍ͨ͠ࢪ·ͨ͠ɻ
ܭ͸ɺձͯͬͨ͋ʹΔ؂ࠪؔ͢ʹگঢ়࢈ࡒ΍گঢ়ࢉܾ　
ா฽ɺূጪॻྨͷӾཡɺর߹ɺ࣭໰౳ͷ߹ཧతͳอূΛ
ಘΔͨΊͷखଓ͖Λ͍ߦ·ͨ͠ɻ
　ཧࣄͷ৬຿ࣥߦͷঢ়گʹؔ͢Δ؂ࠪʹ͋ͨͬͯ͸ɺཧ
ɺ͍ߦձ΍ॏཁͳձٞʹग़੮͠ɺඞཁʹԠ࣭ͯ͡໰Λࣄ
આ໌ΛٻΊɺॏཁͳܾࡋॻྨ౳΍ใࠂॻΛӾཡ͍ͨ͠·
ͨ͠ɻ

�� ؂ࠪͷ݁Ռ
　ʢ�ʣۀࣄใࠂ౳ͷ؂ࠪ݁Ռ

Ξ  ۀࣄใ͓ࠂΑͼͦͷෟଐ໌ࡉॻ͸ɺ๏ྩ͓Αͼఆ׺ʹै͍ɺ
͜ͷ๏ਓͷঢ়گΛਖ਼͘͠ද͍ࣔͯ͠Δ΋ͷͱೝΊ·͢ɻ

Π  ཧࣄͷ৬຿ͷ਱ߦʹؔ͠ɺෆਖ਼ͷߦҝຢ͸๏ྩ΋͠
͘͸ఆ׺ʹҧ൓͢Δॏେͳ࣮ࣄ͸ೝΊΒΕ·ͤΜɻ

΢  ࡒ੓ӡӦͷࠜװΛҝ͢ձඅೲೖʹ͍ͭͯɺ֓Ͷਃ͠߹
Θ߲ͤࣄͲ͓Γೲೖ͞Ε͍ͯΔ͕ɺएׯೲೖ஗Ԇͷݝ
૊৫͕ݟड͚ΒΕΔͷͰɺపఈ͢Δ͜ͱɻ

　ʢ�ʣࢉܭॻྨ͓Αͼͦͷෟଐ໌ࡉॻͷ؂ࠪ݁Ռ
͓࢈ࡒॻ͸ɺ͜ͷ๏ਓͷࡉॻྨͱͦͷෟଐ໌ࢉܭ　　　　

Αͼଛӹͷঢ়گΛ͢΂ͯͷॏཁͳ఺ʹ͓͍ͯదਖ਼ʹ
ද͍ࣔͯ͠Δ΋ͷͱೝΊ·͢ɻ

　����೥�݄��೔

Ұൠࣾஂ๏ਓ　શࠃਛଁපٞڠձ
௕୩઒　༟　　῿　ࣄ　؂
༟　　　῿　ా౻　ࣄ　؂

ʲྲྀಈෛ࠴ʳ
༬Γۚ
લडۚ
ະ෷ۚ

 

ʲݻఆෛ࠴ʳ
ୀ৬څ༩Ҿ౰ۚ

ʲਖ਼ຯ࢈ࡒʳ
ਖ਼ຯ࢈ࡒ
 

ʢجຊཱੵ࢈ࡒʣ
ʢۀࣄӡӦੵཱʣ
ʢཱੵۚج֐ࡂʣ
ʢ௨Ӄରཱੵۚجࡦʣ
ʢຫੑਛଁපཱੵۚجʣ
ʢͦͷଞਖ਼ຯ࢈ࡒʣ

ɹɹɹɹɹɹ߹ɹɹܭ

����೥౓શਛۀࣄڠใࠂɾܾ ࠂใࢉ


